
 

Olesno, dn. 14.12.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

Zamawiający informuje, że w dniu 14.12.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w 

przetargu pn: Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego podczas wykonywania 

zadania pn. : „Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Oleśnie” 

 

Złożono  4 oferty:  
Zadanie częściowe nr 1 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 
ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 

Konsorcjum Firm 
Lider  
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o.  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211  
Partner 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211 

18.450,00 3 

2. 
Studio Konstrukcji Budowlanych Adam Skiba 
46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 9 

63.500,00 3 

3. 
EPU PROJEKT Sp. z o. o. 
45-716 Opole, ul. Spychalskiego 13/208 

58.000,00 3 

4. 
ATB-BUD 2 Sp.. z o.o  
45-071 Opole, ul. Armii Krajowej 7 

59.999,99 2 

 
Złożono 6 ofert:  
Zadanie częściowe nr 2 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 
ofertowa 
(brutto) 

Doświadczenie 
(ilość zadań) 

1. 

Konsorcjum Firm 
Lider  
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o.  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211  
Partner 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk  
42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211 

18.450,00 2 

2. 
Studio Konstrukcji Budowlanych Adam Skiba 
46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 9 

63.500,00 5 

3. 
Pracownia Konstrukcyjno-Architektoniczna 
KONSTRUKTOR Marcin Korłub  
45-256 Opole ul. Bytnara Rudego 20A/1 

36.285,00 3 

4. 
ATB-BUD 2 Sp.. z o.o  
45-071 Opole, ul. Armii Krajowej 7 

79.999,99 3 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Paweł Srebrny 
45-217 Opole, ul. Karpacka 22/7 

86.580,00 3 

6. 
Biuro Projektowe PROPAT mgr inż. Patrycja Jezela – Nawrat 
46-300 Olesno, ul. Kościuszki 10 

46.383,30 3 

 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 
Kierownik Wydziału Infrastruktury  
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 


